
Základní informace o projektu

SO ORP Kaplice
11 MŠ, 11 ZŠ, 2 ZUŠ, 1 DDM, další subjekty neformálního vzdělávání
trvání projektu – 1.6.2016 – 31.12.2017, 19 měsíců

Složení týmu – počet lidí - schéma
ŘV – počet lidí
PS – jaké, kolik, kolik lidí

Základní informace o projektu

1.6.2016 – 31.12.2017

SO ORP Kaplice – 11 ZŠ, 11 MŠ, 3 ZUŠ, 

1 DDM

1 z 9

Ing. Eva Tarabová, MAS Pomalší



Základní informace o projektu

SO ORP Kaplice
11 MŠ, 11 ZŠ, 2 ZUŠ, 1 DDM, další subjekty neformálního vzdělávání
trvání projektu – 1.6.2016 – 31.12.2017, 19 měsíců

Složení týmu – počet lidí - schéma
ŘV – počet lidí
PS – jaké, kolik, kolik lidí

Kdo se podílel na realizaci projektu

ŘV – 15 členů

Realizační tým – 4 zaměstnanci MAS

PS – 3 čtyřčlenné

PARTNERSTVÍ MAP

REALIZAČNÍ TÝM

ADMINISTRATIVNÍ TÝM

Projektový manažer

Asistent

Finanční manažer

ODBORNÝ TÝM

Odborný pracovník

Analytik

PS Předškolní 
vzdělávání a 

péče

PS Neformální a 
zájmové 

vzdělávání

PS Základní 
vzdělávání

ŘÍDÍCÍ VÝBOR

2 z 9



Aktivity … aneb co jsme všechno stihli

Pracovní porady a setkání

realizační tým - pravidelně

ŘV – 5x          PS – 10x 

Strategický rámec s investičními záměry; 2x 

aktualizován

Analytická část 

Dokument MAP

Memorandum – navázání aktivní spolupráce subjektů v území

3 z 9



Další aktivity … aneb jak jsme si užívali

Výjezdní zasedání – ZŠ a MŠ Frymburk

Konference MAP - Kaplice

Výjezdní závěrečné zasedání - Pořešín

4 z 9



Vzdělávací kurzy a další aktivity pro školy a ONV

R+R - 5x

SVP - Spirála 2x

Kurz managementu - 2x

Burza škol - 4 školy z Kaplicka

Divadelní dílny do MŠ a 1. st. ZŠ – 5 škol

Malá technická univerzita -

5 z 9



Propagace projektu

Roll up

Propisky, bloky

USB disk s projektem

8 TZ - Kaplický zpravodaj, Velešínský zpravodaj, web, zonerama

Web MAP a Kaplice  - www.mapvzdelavani.cz

www.mestokaplice.cz/mesto-56/map-rozvoje-vzdelavani-orp-kaplice

6 z 9

http://www.mapvzdelavani.cz/
http://www.mestokaplice.cz/mesto-56/map-rozvoje-vzdelavani-orp-kaplice


7 z 9

Ostatní

Služby expertů a konzultace při sestavování dokumentu

Zapojení zřizovatelů

FB skupina

Vzájemná podpora týmů MAP v JčK – pravidelné schůzky při setkání KS NS MAS

Členství v ŘV MAP ČK, ČB



Do budoucna … aneb ještě není konec

Aktualizace strategického rámce - pravidelně po 6ti měsících

Každý rok předávání info z MAP do KAP

Každoroční revize MAP a tvorba akčního plánu na příští školný rok

Pomoc školám – např. šablony

Pravděpodobně MAP II

8 z 9



… a na závěr  Poděkování

Členům Řídícího výboru a Pracovních skupin – za účast na plánování

Ředitelkám a ředitelům škol a dalších institucí – za vstřícnost, jejich znalosti 

Zřizovatelům – trpělivost při procesu schvalování, který byl stanoven ze strany 

MŠMT

Projektovému týmu – pracovitost, zodpovědnost

…a všem ostatním, kteří se jakkoliv zapojili do projektu 

9 z 9


